
NEXT REALITY DŮM SNŮ Dr. E. Beneše 1831/12, Šumperk 787 01 , Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1228/next-reality-dum-snu

Prodej - Byty číslo zakázky: 110739

Prodej byt 3+1, 68㎡
Lidická, 78701, Šumperk

3 250 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Diana Bartoňová
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 68 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte bydlení pro svou rodinu kousek od centra města Šumperka? Tento byt na ulici
Lidická může být přesně to, co hledáte!

Nabízíme k prodeji částečně zrekonstruovaný byt 3+1 v osobním vlastnictví, který se nachází v 1. NP revitalizovaného
panelového domu. Najdete zde obývací pokoj, dvě útulné ložnice, praktickou kuchyni, koupelnu se sprchovým koutem
a samostatnou toaletu. Byt je orientován na jihovýchod.

V bytě je vyzděné jádro, částečně nové elektrické rozvody a odpady. K dispozici je také sklep pro uložení sezónních
věcí nebo sportovního vybavení. Vytápění i ohřev vody jsou řešeny dálkově. Měsíční náklady se pohybují okolo 6.000
Kč. Parkování je možné u domu.

V těsné blízkosti se nachází mateřská i základní škola, několik dětských hřišť a parky pro hraní dětí. Obchody, lékaři,
pošta i další služby jsou v pohodlné pěší vzdálenosti.

Líbí se vám tento byt? Zavolejte mi a domluvme si prohlídku!V rámci realitního servisu vám
pomůžeme najít nejvýhodnější financování a získat další výhody spolupráce s našimi poradci. Pro komunikaci uvádějte
evidenční číslo zakázky N110739.


